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CONCORSO PER IL CONFERIMENTO DI N. 11 BORSE DI COLLABORAZIONE 
FONDO STUDENTI TUTOR DI CUI AL BANDO PROT. 520 DEL 09.03.2021 

 

Il giorno 31.05.2021, alle ore 14:00 presso il Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie 
Infettive, si riunisce la Commissione Giudicatrice per stabilire la graduatoria di merito di cui 
al bando prot. 520 del 09.03.2021. 

 

La Commissione, nominata dal Direttore di Dipartimento, risulta così composta: 

Dott. Angelo Solimini 

Dott. Giuseppe Ugolini 

Dott.ssa Catia Longhi  

 

Assume le funzioni di Presidente il dott. Angelo Solimini.  

Assume le funzioni di Segretario la dott.ssa Catia Longhi.  

Il Presidente dà lettura del bando di concorso per il conferimento di n. 11 borse di 
collaborazione studenti di cui al bando prot. 520 del 09.03.2021. 

La Commissione decide di attribuire per la valutazione dei candidati, al netto delle 
penalizzazioni previste dall’Art.12 del bando, il punteggio di merito calcolato in base a 
quanto riportato nell’Art. 11 del bando stesso. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

La Commissione procede quindi ad esaminare le domande pervenute. 

La Commissione prende atto che, sulla base della documentazione acquisita dal 
Responsabile del procedimento, risultano n. 7 candidati partecipanti alla procedura del 
bando in oggetto e precisamente: 

 

 

1) DEMOFONTI FRANCESCA (1840408)  
2) DRAGO GIORGIA (1850950) 
3) LAPOLLA PIERFRANCESCO (1526391) 
4) MAISENBACHER MATHIAS (1775755) 
5) MOUTMIR ANISS (1753679) 
6) NAVACCI GUIA (1904741) 
7) TURCAN ALEXANDRU (1843159) 

 

La commissione accerta che la studentessa con matricola 1904741 è esclusa dalla 
graduatoria in quanto la domanda risulta riferita ad un bando di altro Dipartimento. 

In riferimento ai criteri stabiliti, la Commissione giudicatrice procede all’esame dei punteggi 
di merito dei candidati. Come da Art. 11 del bando, la commissione attribuisce i seguenti 
punteggi di merito: 

 

 

 
CANDIDATO 

 

 
PUNTEGGIO 

DEMOFONTI FRANCESCA 1840408 
 

52,6 

DRAGO GIORGIA 1850950 
 

57,2 

LAPOLLA PIERFRANCESCO 1526391 
 

44,0 

MAISENBACHER MATHIAS 1775755 
 

87,3 

MOUTMIR ANISS 1753679 
 

46,4 

NAVACCI GUIA 1904741 
 

NON VALUTATA 

TURCAN ALEXANDRU 1843159 
 

57,6 

 

La commissione accerta che lo studente con matricola 1526391 decade dall’attività in 
seguito al conseguimento del titolo di studio come riportato dall’Art.17.  
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La graduatoria risulta pertanto la seguente: 

 

 
CANDIDATO 

 

 
PUNTEGGIO 

1-MAISENBACHER MATHIAS 1775755 
 

87,3 

2-TURCAN ALEXANDRU 1843159 
 

57,6 

3-DRAGO GIORGIA 1850950 
 

57,2 

4-DEMOFONTI FRANCESCA 1840408 
 

52,6 

5-MOUTMIR ANISS 1753679 
 

46,4 

 

 

La graduatoria viene resa pubblica in forma provvisoria e resa definitiva, previa verifica 
delle situazioni di incompatibilità di cui all’Art. 8 del bando, trascorsi 5 giorni naturali e 
consecutivi come da Art. 13. La seduta è tolta alle ore 16,30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Letto approvato e sottoscritto. 

 

La Commissione 

Dott.                 (Angelo Solimini) 

 

             ........................................  

Dott.ssa                    (Catia Longhi) 

    

            .........................................  

Dott.  

 

                   (Giuseppe Ugolini)  

            .........................................  

 


